http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 11 月 8日

お得意先 各位

「プラムナーステーブル・ワゴン製品」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、日頃よりご愛顧いただいております「プラムナーステーブル・ワゴン製
品」の天板色を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。
なお、価格等の変更はございません。詳細につきましては下記をご高覧ください
ませ。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

敬具

記

■対象商品

別紙一覧表をご参照下さい。

■変更箇所

アイスブルー天板色が変更となります。

■変更時期

在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

注文コード 品番 商品名 JAN コード 入数 標準価格

080-252-82 PS-301
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｽﾃｰﾌﾞﾙ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W1800×D900×H750 ㎜
4946306096209 1 ¥146,000

080-252-86 PS-304
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｽﾃｰﾌﾞﾙ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W1800×D900×H900 ㎜
4946306096230 1 ¥152,000

080-252-92 PS-307
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｽﾃｰﾌﾞﾙ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W2400×D900×H750 ㎜
4946306096261 1 ¥186,000

080-252-96 PS-310
ﾌﾟﾗﾑ ﾅｰｽﾃｰﾌﾞﾙ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W2400×D900×H900 ㎜
4946306096292 1 ¥190,000

080-253-02 PS-313
ﾌﾟﾗﾑ 電子ｶﾙﾃｶｰﾄ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W450×D575×H805～1055 ㎜
4946306096322 1 ¥124,000

080-253-06 PS-316
ﾌﾟﾗﾑ 天板昇降式ﾜｺﾞﾝ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W450×D450×H760～900 ㎜
4946306096353 1 ¥106,000

080-253-12 PS-319
ﾌﾟﾗﾑ 天板昇降式ﾜｺﾞﾝ,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W450×D450×H610～750 ㎜
4946306096384 1 ¥101,000

080-253-16 PS-322
ﾌﾟﾗﾑ 低床型台車,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W450×D450×H105 ㎜
4946306096414 1 ¥33,700

080-253-22 PS-325
ﾌﾟﾗﾑ 低床型台車,ｱｲｽﾌﾞﾙｰ

W900×D450×H105 ㎜
4946306096445 1 ¥46,800

標準価格に消費税は含んでおりません。